
 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Respostas aos Recursos do Parecer da Comissão de Heteroidentificação do Pró-Estágio-2021/UFGD             Página 1 de 2 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 66, DE 12 DE JULHO DE 2021 

Respostas aos Recursos do Parecer da Comissão de Heteroidentificação do Pró-Estágio 2021 da UFGD 
 

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, em 

exercício, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria 

da UFGD e considerando o Edital de Abertura CCS n.º 02/2021, RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR, na forma do Anexo I, as respostas aos recursos interpostos acerca do parecer da Comissão de 

Heteroidentificação. 

 
Raquel de Fátima Cavalheiro Caldas 

Coordenadora do Centro de Seleção, em exercício



 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Respostas aos Recursos do Parecer da Comissão de Heteroidentificação do Pró-Estágio-2021/UFGD             Página 2 de 2 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 66, DE 12 DE JULHO DE 2021 

Respostas aos Recursos do Parecer da Comissão de Heteroidentificação do Pró-Estágio 2021 da UFGD 
 

 

ANEXO - II 

 

ÁREA INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

Apoio Administrativo I- PP 2021151000359 CAMILA CANDIDO CAMARGO DEFERIDO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


